Наименование

Директору
структурного

Административно-учебного

подразделения

комплекса «______________»

__________________________
Служебная записка №
От
О проходе в здание участников (мероприятия)
Прошу Вас дать разрешение на проход в здание НИУ ВШЭ по адресу: ______________________________________ на (дата, время) участников  (и организаторов) (наименование мероприятия).

Инициатор:

Контактное лицо:

Список участников прилагается.
Подпись руководителя
структурного подразделения

Исполнитель:

ФИО

Контакты